
Após constarada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, S(a). AMILTON

TEIXEIRA pfNHb, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n" 027 201S-PP, conforme indicado

no quadro abaixo, resultado da homologaçào.

Estado do Pará
GO\-ERNO MUNICIPAL DE ITATTUB,4.

F( NDO \r( \l( IPAL DE EDt CAÇ iO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICIT^Ç,ÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N'' 027/20I8.PP

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

Itcn: 00001 - Mesa de Tênis oficial 12trutr
. Quantidade: 155,000 Unidade de fornecinrcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às 15:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C N P J nn

08.263. úl /0001-15, pelo menor preço unirário, no valor deRS

38t,000 (Trezentos e Oitenta e Um Reais).

Item: 00002 - Mini Trampolim Polirnet Elast Jump em aço

Quantidade: 250,000 Unidade dc fornecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às 15:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. CNPJ
l'1.635.82'1-lO0Ol -'14, pelo menor preço uniuirio, no valqr deR$

162,000 (Cento e Sessenta e Dois Reais).

Item; 00003 - PESO 4 kg gcm de diâmetro

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME. C.N.P.J

08.263.úl10001-15, pelo menor preço unitiirio. no valor dcR$
79,000 (Setenta e Nove Reais).

Item: 00004 - Peso 7,26kg 12 cm de diâmetro

t1

n"

,4"\
íàs,.,_ !l\_7
\,t"jr,/

ROD. TRANSAIT,{ZONICA, IO'RUA A\EXO AO 6I\,{SIO \ÍL\.

V



Estado do Para

GOVERNO MUNICTPAL DE ITAITUBA
FUNDO \II,NICIPAL DE EDT CAÇÀO

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às 15:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME' C N-P J

ti .tias.ízl noot %, pelo menor preço unitário' no valor de R$

90,000 (Noventa Reais).

Item:00005.Tabuleirodedana,caixacom24pecasemlnadcira.nredida3lx3lx
4cm

§iantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:t7

Homologado para: L.B DE LIMA SPORT -ME' C N P J n"

às-.20r. i7 r loôot -r s, pelo menor preço unitário' no valor deR$

34.000 (TÍina e Quatro Reais)'

Item: 00006 - Tabuleiro de xadrez oficial conr tabuleiro de madeira e peças de

p1ástico.

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecitnento: UNIDATIE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40: l7

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME' CNP'J' n

ti.sis.tzl tooot-14, pelo menor preço unitário' no valor deRS

25,000 (Vinte e Cinco Reais)'

kem: 00007 - APITO.'-"' " - 
(uantirlade: 200,000 Uniclade de fomecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: DA MACHADO SPORTS - ME' CNPJ

ôs- ãoo.s"qsloôo t -g3, pelo menor preço unitário' no valor deR$

25,000 (Vinte e Cinco Reais)'

Item: 00008 - BAMBOLES MATERIAL PVC

Quantidade: 600'000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado Para: FERNANDO
l7 .635.82110001'74, Pelo menor

3,200 (Três Reais e Vinte Centavos)'

Item: 00009 - BOLA BASQUETE TF-150 UNISSEX' 100% BORRACHA JUVENIL

Quantidade: 180,0õ0 Unidade de fornecim€nto: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: L.B DE LIMA SPORT -ME' C'N P J n"

ôa-.i6:.izrloôor-rs, pelo menor preço unitiirio' no valor deR$

ll

l'l

M PORTELA- ME. CNPJ n'
preço unitário, no valor de RS

ROD. TR.{\SA\lÀzo\tca. l0"Rt À A\EXO {O CÍ\Âslo \lL\'

)





Estado do Pará
COVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

Fr- NDO t\tUNtCTPAL DE EDUC^ÇÃO

60,000 (Sessenta Reais).

IICM: OOOIO - BOLA BASQUETEBOL TF'I50 UNISSE X. IOO%BORRACHA.CIRCUNFERÉNCIADF
70 CM.
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n"

17 .635 .827 IOOOI -7 4, pelo menor preço uniário, no valor dc R$

49,000 (Quarenta e Nove Reais).

ttem: 0001 I - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecirncnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOCADO em 10/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n"

08.263.171/0001-15, pelo menor preço unirlrio. no valor dcR$
70,000 (Setenta Reais).

Item; 00012 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimeuto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10104/2018 às l5:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, CNP.J' n'
17 .635 .827 10001 -7 4, pelo menor preço unirário' no valor dc RS

83,000 (Oitenta e Três Reais).

ItCM: OOOI3 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY MATÍS TERMOTEC PVC.

Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C N P'J n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço uniúrio, no valor de R$

149,000 (Cento e Quarenta e Nove Reais).

Item: 00014 - BOLA FUTSAL MAX 500

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/0412018 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME' C.N.P,J.

08.263.171/0001-15, pelo mcnor preço uniúrio' no valor dc RS

121.000 (Cento e Vinte e Um Reais).

lt

Item:00015 - BOLA DE HENDEBOL HIL
Quantidade: 175,000 Unidade de fomecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04i2018 às l5:40:17

Dr i

ROD. TRA.\SÀ\IAZONICA. IO'Rt]À À\EXO ÀO GINASIO \II \

Flâ-_

X



Estâdo do Pará
GOVER)iO MUNICIP-{.L DE ITÂITLB.\

Ft \DO \rt \t( tP,\L DE EDI C.\Ç io

t'lHomologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.
08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitário, no valor dcR$
72,000 (Setenta e Dois Reais).

Ítem: 00016 - BOLA DE HANDEBOL H2L
Quantidade: 150,000 Unidade dc fornecirnento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 10i04/2018 às 15:40: I 7

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J
l'7.635.82710001-14, pclo mcnor preço uritário, no valor dcR$
79,000 (Setenta e Nove Reais).

ttem: 0001 7 - BOLA DE HANDEBOL H3L

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 10i0.+/2018 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n'
08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitiirio, no valor deR$
80,000 (Oitenta Reais).

ItCM: OOOI8 . BOLA INICIAÇÃO N"O8 CONFECCIONADA EM BORRACHA
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10104/2018 as l5:40:l 7

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P.J. n"
17 .635 .827 l000l -'7 4, pclo menor preço unitário, no valor dc R$

19,000 (Dezenove Reais).

ITENT: OOOIg - BOLA INICIAÇÀO N'I2 CONFECCIONADA EM BORRACHA
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cnr l0'/0.1,'2018 às l5:40: I 7

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n'
08-263.171/0001-15, pelo menor preço unitário, no valor dcR$
27,000 (Vinte e Sete Reais).

ItCM: OOO2O. BOLA TNICIAÇÀO N"I4 CONFECCIONADA EM BORRACHA
Quantidade: 200,000 Unidade de foruecirnento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOCADO en l0/04/2018 às 15:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P.J. n'
17.635.827 /0001-74, pelo menor preço unitário, no valor deR§
23,000 (Vinte e Três Reais).

Item: 00021 - BOLA MEDÍCINE IIALL DE BORRACHA - IKG
Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimcnto: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1010412018 às I 5:40: I 7

n

ROD- TRA\SÀ\ÍAZONtCÀ. r0.Rt.{ À\EXO {O GI\.\StO \rt \.

,f*'\
/à'"- âtü c,

\'§'9/

x



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO NIUNICIPAL DE EDUC \çÀO

Homologado para: L.B.DE LIMÀ SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263.171/0001-t5,pelomenor preÇo uniúrio, no valor de R$

77,000 (Setentâ e Sete Reais).

Item: 00022 - BOLA TÊNIS
Quantidade; 400,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE

Itcm: 00023 - Bola Vôlei dc Praia Matrizada, cotn lll gotnos,

Quantidade: 150.000 Unidade dc fornccinrcrlto: UNID.\DE

n"

11o

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C N.P J

08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitiirio, no valor dcRS
72,000 (Setenta e Dois Reais).

Item: 00024 - BOLA DE VOLEIBOL 6.0

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1010412018 às l5:40:17 t

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P J n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço uniúrio. no valor dcRS
260,000 (Duzentos e Sessenta Reais).

Item: 00025 - Bomba de encher bola SAC, tubo policabomato, haste acrilico

Quantidade: 140,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em | 0/04/20 | 8 às I 5:40;l 7

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n"

08.263.171/0001-l5,pelo menor preço unitário. no valor dc R$

I 1,500 (Onze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00026 - CABO DE AÇO GALVANIZADO PARA REDE DE VOLEYBOL

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecirnento; UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:l 7

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n

17.635.82'7 /0001-74, pelo menor preço uniuirio, no valor deRS
46,000 (QuaÍenta e Seis Reais).

ttem: 00027 - Calção para jogo de futebol

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

/4

ROD- TRA\SA\IAZO\ICÂ. IO'RUA A\I]XO AO CI\ÂSIO'IIL\

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: R, CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J.

n' O4J02/94/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

1,400 (Um Real e Quarenta Centavos).

>(



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FU\DO lll- \lclPAL DE EDUC^ç.iO

Situação: HOMOLOCADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263. t 7l /OO0i- 15, pelo menor preço unitário, no valor deR$
10,900 (Dez Reais e Noventa Centavos).

Quantidade: 80,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Sitüação: HOMOLOCADO enr l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N P J

17.635.82'7lO0Ol-74, pelo menor preço uniÉrio, no valor deRS

16,000 (Dezesseis Reais).

Iten: OOO29 - CARTÂO P/ ÀRBITROS

Quantidade: 180,000 Unidade de fomecimento: UN IDADF

Situação: HOMOLOGADO em 1010412018 às 15:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME. C N P J n"

08.263.171/0001-15, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$

9,900 (Nove Reais e Noventa Centavos)

IICM: OOOSO - COLCHONETE MATERIAL SINTÉTICO OXR D.I 6, I OO X 50 X 30 CM

Quantidade: 600,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40: i 7

Homologado para; FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P J

l'7 .635.82710001-'74, pelo menor preço unitário. no valor deR$

27,000 (Vinte e Sete Reais).

n

n"

t1

Item: 00031 - Colete parajogo de futebol

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 10/0412018 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C N.P J n"

08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitário, no valor deRS

8,900 (Oito Reais e Noventa Centavos).

IICM: OOO32 - CONE EM BORRACHA SINTÉTICA, LARANJA E BRANCO, ALTURA 5OCM

Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADÊ

Situação: HOMOLOGADO enr l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P.J. n"

l't .635 .827 IOOOI-14, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
I 7,000 (Dezessete Reais).

ITCM: OOO33 - CONE PLÁSTICO FLEXÍVEL, 13CM DE BASE E ALTURA DE 23CM

Quantidade: 650.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

RÔD. 1'RA\SA\T {ZoNICA. IO'RT'Á A\E\O ÂO GI\ASIo \II \.

á*\firu- t
\r i.'



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAI, DE I'I AI'I-UBA
Ft \D() \lt \lclP \L DE LD( (.\(.io

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: L.B DE LIMA SPORT -ME' C N P J n'

Ot.iO:.iZ rlOôor -rs, pelo menor preço unitirio, no valor dc R$

8,200 (Oito Reais e Vinte Centavos)'

Item: 00034 - CORDA DE PULAR 12MM, TRANÇADA DE POLTPROPILENO 100% VIRGEM

Quantidade: 800,000 Unidade de fomecirnento: METRo

Situação: HOMOLOGADO em 10/04/2018 às 15:40:17

Homologado para: D.A. MACIIADO SPORTS - ME' C'N P J'

09.666.í93/0ô0 I -83, pelo menor prcço uuitário. no valor dc RS

4,000 (Quatro Rcais).

VIIENT:OOO35-CORDAPARACAtsODEGUERRAlSMM.TRANÇADADEPOLIPROPILENOIOO%
VIRGEM
Quantidade: ó00,000 Unidade de fomecirnento: METRO

Situação: HOMOLOGADO em lc,l04,20l8 às l5:40: l7

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADF-S LTDA-ME' C N P i'
i- oq.lo:z.qsitooot-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

5,800 (Cinco Reais e Oitenta Centavos)'

Item: 00036 - CORDA PARA REDE DE VOLEYBOL 07MM. TRANÇADA DE POLTPROPILENO 100%

tt"

VIRGEM.
Quantidade: 450,000 Unidade dc lornecirnento: METRO

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 as l5:40:17

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME' C N P'J' n'

09.666.8-93/0ô01-83, pelo menor preço uniúrio, no valor de RS

3,100 (Três Reais e Dez Centavos).

IICM: OOO37 - DARDO DE ARREMESSO EM ALUMÍNÍO AX ESPORTES 600 GRAMAS

Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40;17

Homotogado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME' C N P J n"

08.263. i7l /0ó01-15, pelo menor preço unitário, no valor deR$

I 14,000 (Cento e Quatorze Reais).

ItEM: OOO38. DARDO DE ARREMESSO EM ALUMÍNIO AX ESPORTES 8OO GRAMAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecilnento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às !5:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME' CN-PJ n"

17.635.82710001-74, pelo menor preço uniário, no valor dcRS

I 19,000 (Cento e Dezenove Reais).

Fi3 _

ROD. TRANSA\IAZONICÂ. IíI'RUÀ Á\EXO AO GI\ASIO \ÍL\'

xi



Estado do Pará
GOVERIiO MUNICIPAL DE ITAITUBA

Ft \DO NT UN ICTPAL DE EDt- C \( ÀO

IICM: OOO39 - DOMINÓ DE OSSO TAMANHA DAS PEÇAS 7MM 5 X 2,5CM

Quantidade: 400,000 Unidade de fonrecirncnto: UNIDADF.

Item: 00040 - HALTER EMBORRACHADO 4KG ACTE SPORTS

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Siruação: HOMOLoGADo cm l0/04/1oI8 às l5:40: I 7

Homologado para: FERNANDO M PORTELÁ"- ME, C.N.P.J. n"

l't .635.82'7 /OOOI-'14, pelo menor preço uniúrio, no valôr de R$

35,000 (Trinta e Cinco Reais).

Item: 00041 - Jogo de camisa para futebol

Quantidade: 90,000 Unidade de fornecimento: JOGO

Situação: HOMOLOGADO em 1010412018 às l5:40:17

Situação: HOMOLOGADO em 10/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' C.N.P.J

n" 04.702.494/O001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

17,500 (Dezcssete Reais e Cinquenta Centavos).

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME' C.I.§.P.J.

08.263.171/0001-15, pclo menor preço unitário, no valor dc R$

265,000 (Duzcntos e Scssenta e Cinso Reais).

tl

Itenr: 00042 - KtT BADMINTON 2 RAQUETES + 2 PETECAS

Quantidade:200.000 Unidadcdcfornecirne|to: U|,-IDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, CNP'J n"

l7 -635 .827 lO0Ol -7 4, pelo menor preço unitário. no valor deR$
77,000 (Setenta e Sete Reais).

Item: 00043 - MEDALHAS CONFECCIONADA EM AÇO BANHADA NA COR DE ITRONZE COM FITA

COM 5MM.
Quantidade: 8.000,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1010412018 às l5:40: l7

Homologado para: R. CTINHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME. C N P J'

n" 04J02.494/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de RS

2,550 (Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).

Item: 00044 - MEDALHAS CONFECCIONADA EM AÇO BANHADA NA COR DE OURO COM FITA COM

55MM.
Quantidade: 8.000,000 Unidade de fornecinrento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/0412018 às l5:40:17

clr.

ROD. TRANSÁMAZOr.-tCÀ;tO'nU.l lreXO AO GINASIO \lf \

\r:".,

x



Estado do Pará
GOVER\IO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MU:iICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ítem: 00045 - MEDALHAS CONFECCIONADA EM AÇO BANHADA NA COR DE PRATA COM FITA COM
5MM.
Quantidade: 1.250,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às 15;40:17

Item: 00046 - Meião para jogo de futebol.

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às 15:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P.J
11 .635 .82'1 10001-7 4, pelo menor preço unitário, no valor deRS
8,500 (Oito Reais e Cinqucnta Ccntavos).

Item; 00047 - RAQUETE DE TENÍS DE MESA
Quantidade: 400,000 Unidadc de fornecintento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em I0/04/2018 às l5;40:l?

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME. C.N.P.J. n"
08.263.171/0001-15, pelà menor preço uritário. no valor deR$
14,900 (Quatorze Reais e Novcnta Centavos).

Ítem: 00048 - Rede de basquetebol'un par com dez atças, t-ro 3,snrm.

Quantidade: 250,000 Unidade de f<rrnecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO en 10/04/2018 às 15;40:17

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME, C.N.P.J. n'
09.666.893/0001-83, pelo menor preço ulitário, no valor deR$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Itcm; 00049 - Rede de Futebol de Campo

Quantidade: 200,000 Unidade dc fomecirnento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para; L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n"
08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitário, no valor de R$
92,000 (Noventa e Dois Reais).

Item: 00050 - REDE DE FUTSAL
Quantidade: 150,000 Unidade dc fornccirnento: PAR

ROD. TRANSA}TAZ,ONICÀ. lO"RUA A\EXO AO CI\ÁSIO \IU\.

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J.
n" 04.102.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor dç R$
2,550 (Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).

Hornologado para: R. CtlllHA COMERCIO DE VAzuEDADES LTDA-ME, C.N.P.J.
n" 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor dc R$

2,550 (Dois Reais e Cinquenta e Cinco Ccntavos).

X,



Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n'
17 .635 .827 10001-'7 4, pelo menor prcço uniúrio. no valor dcR$
87,000 (Oitenta e Sete Reais).

Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO NIUNICIPAL DE EDUCAÇÀO

Item: 0005 I - Rede de Gol para Society Fio 4 Malha l4 Modelo Véu

Quantidade: 150,000 Unidade de fornccitrento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 10104120118 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LÍMA SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263.171/0001-15, pelo menor preço uniúrio, no valor dc R$

I 17,000 (Cento e Dezessete Reais).

Item: 00052 - REDE DE TENIS DE MESA

Quantidade: 175,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADF

Situaçâo: HOMOLOGADO em l0/011/2018 às l5:40:17

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS - ME. C N.P.J

09.666.893/0001 -83, pelo menor preço unitário, no valor dc R$

15,000 (Quinze Reais).

Item: 00053 - Rede de voleibol 2 faixa de lona

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimcnto: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOGADO em I 0/04/201 8 às | 5:40: I 7

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME. C.N.P.J.
08.263.171/0001-15, pelo menor preço uniriirio. no valor dc R$

23,000 (Vinte e Três Reais).

Item: 00054 - Tatame Gonew- 100x l00cm, Unissex

Quantidade; 1.400,000 Unidade de fornecimclto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO enr l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: D.A. MACHADO SPORTS ME, C.N.P.J
09.666.893/0001 -83, pelo menor preço unitário, no valor de RS

70,000 (Setenta Reais).

Item: 00055 - Troféu Honra ao Mérito AX Esportes 52 cnr

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimcrto; UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l0104/2018 às l5:.10:17

Hornologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n"
08.263.17110001-15, pelo menor preço unitário, no yalor dc R$
4l ,000 (Quarenta e Um Reais).

Item: 00056 - Troféu Honra ao Mérito AX Esportes 4-lcnr

Quantidade: 2.000,000 Unidadc de fornccirncnro: UNID^DE

I'I

l1

ROD. TRA\SA\IAZO\ICÂ. IO'RLA A\I:\O AO GI\ASIO \IT \

Y



Situaçào: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME' CNPJ n"

17 .635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor dcR$
38,000 (Trinta e Oito Reais).

Item: 00057 - Troféu Honra ao MérÍo AX Esportes 22cm

Quantidade: 2.000,000 Unidadc de fornecinicnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às l5:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME' C.N P'l'
08.263.171/0001-15, pelo menor preço uniÉrio. no valor dc R$

20,900 (Vinte Reais e Noventa Centavos).

Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

Ft \DO \lt \lclP^L DL. EDl, C.{Ç.iO

n"

\J ltem: 00058 - Disco Indiano lkg, l9cm de diâmetro

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às 15:40:17

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C N'P J'

17.$5.í27loool-74, pelo menor preço unitiirio. no valor de R$

127,000 (Cento e Vinte e Sete Reais).

Item: 00059 - Disco de atletismo 2kg, 22cm de diâmetro

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l0/04/2018 às 15:40:17

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C N P J'

08.263. ú l/0001- 15, pelo menor preço unitrírio. no valor deR$

233,000 (Duzentos e Trinta e Três Reais).

ll

n"

AIVIILTON IRA PINHO
UNICIPALSECRET

Autoridade Competente

ROD. TR À\SA\IAZONICA. IO"RL-T A\E\O \O CI\TSIO \IL\

\


		2018-05-16T15:32:55-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204




